
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТ 21 .12 .2021 jfo 269-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О представителе Законодательного 
Собрания Свердловской области 
в Совете муниципальных 
образований Свердловской области 

В соответствии со статьей 3 Закона Свердловской области от 25 апреля 
2013 года № 42-03 «О полномочиях органов государственной власти Сверд-
ловской области по взаимодействию с Советом муниципальных образований 
Свердловской области» и Порядком назначения представителя Законода-
тельного Собрания Свердловской области в Совете муниципальных образо-
ваний Свердловской области, утвержденным постановлением Законодатель-
ного Собрания Свердловской области от 09.07.2013 № 1090-ПЗС «О Порядке 
назначения представителя Законодательного Собрания Свердловской облас-
ти в Совете муниципальных образований Свердловской области», Законода-
тельное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Назначить представителем Законодательного Собрания Свердловской 
области в Совете муниципальных образований Свердловской области Зуба-
рева Михаила Валерьевича, председателя комитета Законодательного Собра-
ния Свердловской области по региональной политике и развитию местного 
самоуправления, на срок до момента начала работы Законодательного Соб-
рания Свердловской области нового созыва. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собрания^ 
Свердловской области 

Для 
документов 

№ 1 Л.В.Бабушкина 

2п-мзб 


